que idem Eicardus Ricardus Smith et Franciscum habuerunt de dino predicti Georgii Curzon ut per eundem
finem recordatum in Communi Banco termino Trinitatis anno regni Jacobi nuper Regis AngUe etc quarto et

in Evidencium Juratoribus nunc ostensum plenius liquet Et quod postea quedam communis recuperacio

debito modo iuris habita fuit per quod Franciscum Fitton Armigerum et Robertum Bonder armigerum

querentes recuperaverunt per breve de ingressu super disseisinam in le post versus prefatum Ricardum

Baker Ricardum Smith et Franciscum Englefield predictum Manerium de Croxal cum pertinenciis Rectoriam

de Croxall cum pertinenciis ac eciam advocacionem viccarie Ecclesie de Croxall prout per Recordum
remanento inter Placita terre irrolulatum apud Westmonasterium coram Justiciarios Jacobi nuper Regis

Anglic de Banco Termino Sancte Trinitatis Anno regni sui Anglie etc quarto et un Evidenoiam Juratoribus

predictis nunc ostensum plenius liquet Qui quidem Finis et recuperatio levatus et habitus fuit ad usus

sequentes videlicit ad usum dicti Georgii Curzon et Marie uxoris eis pro termino vite eorum et eorum

diucius revientis absque impeticione vasti durante vita natxirali ipsius Georgii. Et posidecessum predicti

Georgii et Marie ad usum Edwardi Saokuile nunc con Dorsetie et Marie uxoris eius solius fiUe et

heredis apparentis predicti Georgii et eorum diucius viventis absque impeticione vasti et j>ostea eorum

decessum et decessum eorum diucius viventis ad usum filii primo genitu predicto Edwardi super corpus

predicto Marie legittime procreati et heredibus de corpore predicto flHi primogeuiti Et pro defectu talis

exitus ad usum filii secundi predicto Edwardi super corpus predicte Marie legittime procreati et heredibus

de corpore predicti filii secundi Et pro defectu talis exitus ad usum filii tercLi predicti Edwardi super corpus

predicte Marie legittime procreati et heredibus de corpore predicti filii tercii Et pro defectu taUs exitus ad

usum cujuslibet alterius filii predicti Edwardi super corpus predicti Marie legittime procreati et heredibus

cujuslibet alterius talis filii Et pro defectu talis exitus ad usum heredum dicte Marie legittime procreatis

Et pro defectu talis exitus ad usum Henrici Curzon fratris predicti Georgii et heredibus masculis de corpore

ipsius Henrici legittime procreatis Et pro defectu talis exitus ad usum rectum heredum predicti Georgii Curzon

imperpetuum prout per indenturam tripotatem gerentem datum vicessimo die Maij anno quarto regni Jacobi